
^4915Т62б10г« 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от У0.0£. 

О внесении дополнений 
в постановление администрации 
города Тулы от 21.03.2022 № 163 

В соответствии с подпунктом «г» пункта 2 статьи 2 Федерального закона 
от 9 марта 2022 года № 53-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 
Российской Федерации и Федеральный закон «О внесении изменений в Бюджетный 
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в 2022 году», на основании Устава муниципального 
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы 
от 21.03.2022 № 163 «О дополнительных основаниях для внесения изменений в 
сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования город Тула в 
2022 году» следующие дополнения: 

пункт 1 дополнить подпунктами 3 и 4 следующего содержания: 
«3) в случае поступления в бюджет средств от продажи акций и иных форм 

участия в капитале, находящихся в собственности городских округов, в течение 
текущего финансового года; 

4) в случае поступления в бюджет дотаций из других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации (заключения соглашения о предоставлении 
дотации) в течение текущего финансового года.». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (https://www.npacity.tula.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

о е 1 о 51 
Д.В. Миляев 

https://www.npacity.tula.ru



